
UCHWAŁA NR 29/11/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia członków Zarządu Powiatu Ostrowskiego do składania oświadczeń woli w imieniu 
Powiatu Ostrowskiego 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 48 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Ostrowskiego właściwi są 
następujący członkowie Zarządu Powiatu Ostrowskiego: 

1. Jerzy Bauer 

2. Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

3. Eliza Drewnowska 

4. Roman Malicki 

5. Stefan Kazimierz Rostkowski 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 4/2/2018 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 4 grudnia 2018 roku 
w sprawie wyznaczenia członków Zarządu Powiatu Ostrowskiego do składania oświadczeń woli w imieniu 
Powiatu Ostrowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2024 roku. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 

 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Eliza Drewnowska 
Stefan Kazimierz Rostkowski 
Roman Malicki 

 

Id: CCB5E342-D23D-4B21-9E66-88FBA9AE2CF2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 29/11/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-21T07:16:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




